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MAESTRÍA EN POBLACIÓN,
COMUNICACIÓN Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Ciclo I Día

Filosofía y Pensamiento 
Contemporáneo Sáb. 19 Abr

14 Jun

7 Jun

2 Ago

A

B

8:00 -
11:00

8:00 -
11:00

Teoría Sociocultural 
de la Comunicación

Estado, Gobierno 
y Comunicación 14 Jun

19 Abr

2 Ago

7 Jun

B

A

14:00 -
17:00

11:00 -
14:00

Globalización, Economía 
y Desarrollo Sustentable

Horario Inicio Fin Módulo

Sáb.

Sáb.

Sáb.

Ciclo II Día

Metodología de 
la Investigación Sáb. 14 Jun

19 Abr

2 Ago

7 Jun

B

A

14:00 -
16:15

8:00 -
11:00

Dirección Estratégica 
de la Comunicación

Población, Migración 
y Descentralización 19 Abr

14 Jun

7 Jun

2 Ago

A

B

14:00 -
16:15

8:00 -
11:00

Análisis y Diseño de 
Políticas Públicas

Horario Inicio Fin Módulo

Sáb.

Sáb.

Sáb.

Ciclo III Día

Proyectos de Desarrollo Sáb. 14 Jun

14 Jun

2 Ago

2 Ago

B

B

8:00 -
11:00

14:00 -
17:00Gerencia Financiera

Cooperación Internacional 
para el Desarrollo 19 Abr

19 Abr

7 Jun

7 Jun

A

A

8:00 -
11:00

14:00 -
16:15

Responsabilidad Social 
en las Organizaciones

Horario Inicio Fin Módulo

Sáb.

Sáb.

Ciclo IV Día

Relaciones Comunitarias  
y Desarrollo Sustentable Sáb. 14 Jun

19 Abr

2 Ago

7 Jun

B

A

14:00 -
16:15

14:00 -
16:15

Gestión del Potencial 
Humano

Seminario de Tesis 19 Abr 7 Jun A8:00 -
11:00

Horario Inicio Fin Módulo

Sáb.

Sáb.

Sáb.

*Sujeto a cambios y modificaciones según disponibilidad de docentes
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